Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 154/2007 - COPER

Em 04 de julho de 2007.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária

Tendo em vista Decisão da Presidência, cópia anexa, solicito a V. Sa.

desapensar do PL 1135/91 e afixar etiquetas ora encaminhadas nas capas dos

Projetos de Lei nºs 1174/91, 7235/02 e 1459/03, garantindo que as ações sejam

registradas no Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Solicito, ainda, a devolução do Projeto de Lei nº 4703/98 e seus

apensados, PLs nºs 4917/01 e 7443/06.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor